

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 64303714

---

Data publicarii	14.12.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.008,41 RON - 1.008,41 RON

---

Descriere: 0 -TUB FLEXIBIL DIN INOX, DUBLU PERETE, NETED LA INTERIOR D.150 - F1 39TI0150 M 2,00 134,45 129,07 258,14 20 #NIPLU REDUS DIN FONTA ZINCATA 245 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 2"x1 1/2" - F1 45024508 buc 4,00 19,75 18,37 73,48 30 #MUFA REDUSA DIN FONTA ZINCATA GF FI-FI PT IMBINARE TEVI 2"x1 1/2" - F1 45G24015 buc 4,00 25,13 23,37 93,48 40 #COT DIN FONTA ZINCATA 92 FE-FI PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 1 1/4" - F1 45009205 buc 6,00 14,20 13,21 79,26 50 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 2"FE x1 1/2"FI - F1 45024120 buc 2,00 14,20 13,21 26,42 60 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2"FE x1 1/4"FI - F1 45024115 buc 4,00 6,46 6,01 24,04 70 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/4"FE x1"FI - F1 45024111 buc 2,00 4,36 4,06 8,12 80 #TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA 130 FI PT IMBINARE TEVI 1 1/2" - F1 45013006 buc 2,00 18,07 16,81 33,62 90 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/2" - F1 45028006 buc 6,00 8,82 8,20 49,20 100 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1 1/4" - F1 45028005 buc 6,00 7,30 6,79 40,74 110 #MUFA FILETATA DIN FONTA ZINCATA 270 FI-FI PT IMBINARE TEVI 1 1/2" - F1 45027006 buc 2,00 10,50 9,77 19,54 120 #MUFA FILETATA DIN FONTA ZINCATA 270 FI-FI PT IMBINARE TEVI 1 1/4" - F1 45027005 buc 4,00 9,16 8,52 34,08 130 #TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA 130 FI PT IMBINARE TEVI 1 1/4" - F1 45013005 buc 4,00 14,20 13,21 52,84 140 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFE

---